
Eigendommenbeleid 2019

Registratie nr.: 2019100834

 

Het algemeen bestuur van Waterschap Rivierenland

 

Op voordracht van het college van dijkgraaf en heemraden van 20 augustus 2019

 

Overwegingen:

 

Het is wenselijk gebleken het Eigendommenbeleid 2018 aan te passen met betrekking tot het

marktconform overdragen van overtollige gronden aan andere overheden.

 

Gelet op het advies van de commissie van 3 september 2019

 

Gelet op de desbetreffende bepalingen van de Waterschapswet en het Algemeen reglement voor

Waterschap Rivierenland;

 

 

BESLUIT:

 

Vast te stellen Eigendommenbeleid 2019

 
 

Artikel 1. Beleidsregel en ter inzagelegging
1. Vast te stellen Eigendommenbeleid 2019.

2. Het eigendommenbeleid ligt vanaf de datum van bekendmaking gedurende 6 weken voor een

ieder ter inzage in het kantoor van Waterschap Rivierenland aan de Blomboogerd 1 in Tiel.

Artikel 2. Overgangsrecht
Eigendommenbeleid 2019 vervangt Eigendommenbeleid 2018 van 30 november 2018.

 

Artikel 3. Intrekking
Eigendommenbeleid 2018 zoals vastgesteld in de vergadering van het algemeen bestuur van Waterschap

Rivierenland op 30 november 2018 wordt ingetrokken met ingang van de dag dat het Eigendommenbeleid

2019 in werking treedt.

 

Artikel 4. Inwerkingtreding
Deze beleidsregel treedt in werking met ingang van de eerste dag na bekendmaking in het

Waterschapsblad.

 

Artikel 5. Citeertitel
Deze beleidsregel wordt aangehaald als: Eigendommenbeleid 2019.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het Algemeen Bestuur van Waterschap Rivierenland van 27

september 2019 te Tiel.

de secretaris-directeur, de dijkgraaf,

ir. Z.C. Vonk prof.dr. J.C. Verdaas

Nr. 10963

WATERSCHAPSBLAD 14 oktober

2019

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Rivierenland

Waterschapsblad 2019 nr. 10963 14 oktober 20191



Bijlage
Eigendommenbeleid 2019

 

 

 

 

 

 

Waterschapsblad 2019 nr. 10963 14 oktober 20192


